[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
18.11.2016 № 8-54
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы  от 27.09.2007                  № 20-196 «О денежном  содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007
№ 20-196 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов» (с изменениями                           от 18.02.2010 № 47-567, 20.12.2011 № 10-119, 26.04.2012 № 13-157,                            03.12.2015 № 53-581, 14.12.2009 № 46-560) следующие изменения:
1.1. В пункте 13.1. Приложения 1 слова в скобках исключить.

1.2. В Приложении 2 строку 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев